SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESNILTOIS s

—MAEEEAY AT IR S HEEHERS
.'@ 1T NEBEEE (EPD) ﬁ?ﬁ%ﬁ%ﬁﬂﬂlzwiﬂﬂ-ws
VERIFIE®D KANDA SQUARE GATE
Ei%ES © JR-AW-24069E https://ecoleaf-label jp
AICHI STEEL RS (N2 TR M)
% iu ﬁé iﬁi 1* ﬁ% ﬁi.t Special Steel Bar

HEH BRES JR-AW-24069E
" EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR# shREmES (EFRAERRC) (P
HEMRERFE NS 202544 F17H
OR 84 Bk RIALEEE  20254489H
JRATRLERE - BKER P A ERRE. MR E RIEA R B mBIREES =
RIEES JV-AW-24069
RIEEZEAR 203054888
HAOB, TELK- - PCRLE1-DETE
SEYAh NS T FEHZ 2023F 58 108
SR R (%M. B, HUEEERY) £EE N &
(5485 S BUE S D4 RS S R (FEAz)
FAIKRIMAE : SC. SCM, SCR, SUJ B=HRIAE"
FARYAX (BfImm) AEREEE =L B

BEE : @10~ 100
ISO14025(2 5> 1= AT § R UT -5 DI LIzARAE
OREB WAL 5B
*YA7 LBIEZ L BEUNORTEOH AR, YATLRFEIT>REERD
£BER .
FWEhE %

BFHMEAKA ST HRECEE YATIEUT HEE

TEL : 052-603-9209

https://www.aichi-steel.co.jp/

Z5H&ES © JR-AW-24069E



SUMPOIRIEIANINTOIF s

S“M"O SuMPO EPD R A AT IR B RS
. L 5147 INBEEE (EPD) HABTREAXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiRES ¢ JR-AW-24069E https://ecoleaf-label jp
OF1T7Y1 IV EFFMmiER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1100 | kg-CO:eq
[7ge(d 1.0 | kg-SO-eq
BREL 0.00075 |kg-PO.3-eq
wAEHHEE BE e (o)sE
AR 15H ==K iv a5 tmnemewz| [A2)EE [D]fiERE
IEZED kg-COzeq | 1.1E+03 | 4.1E+02 6.9E+02 2.9E+02
AV EHIE kg-CFC-11eq| 4.7E-04 1.7E-05 4.5E-04 5.2E-08
7y e kg-SOzeq | 9.9E-01 4.6E-01 5.3E-01 4.4E-01
HALFEAFIHVNCO) kg-C:Hseq | 2.1E-03 3.5E-04 1.8E-03 6.5E-02
EXREL kg-PO.* eq| 7.5E-04 1.2E-04 6.3E-04 5.3E-03
@ 545 QMR RUMEICRAT 28RS
IHH Bifi wE-mE (ERERS) B
FEBEAEER 1.5E+02 kg E3(@) =1.10 %
FEBEERREIRILY - 1.6E+04 MJ UEEAS)) =1.80 %
HERBREIR 3.7E+02 kg NYHY(Mn) =240 %
BAERTREIRILF- 3.4E+03 MJ UJ(P) =0.06 %
HKIKDBEE 4.1E-01 m? BRE(S) =0.19 %
#(Cu) =0.35 %
@ BEEYIRSE TS ER Z97Ib(Ni) =4.50 %
IHH Bifif J0L(Cr) =3.50 %
BEREY 0.0E+00 kg EYTTV(Mo) =0.70 %
EERZEY 3.8E+01 kg #k(Fe) =86 %

KIMIPAIWICBIIBEEMRERLTVET,

GORERRCETZEMIER

2)EnE Y FYAFPCRICHE ST,

4)—RT-5 DS

NEEFE LT IS Q 20915[CE DKM RIOU Y1 I3 REFHL, O EHERHRICZOMBERHL. VP1 IR,
BREEVIIORISY TR BREERBFHHKMRERBORTSYTERMRIEIILIvE (28) 0A
STECERL MR RORINEG B ASKIEAN R RL TV ERFER ROV EKIZT%EFER LR,

AY-b Lk OMBRUOMEICEY BRI CONT, KA, WREBBMMRIEOE LREDRRDEDETRT,
BL. BERBICBVWTERR D CHEI2HKDEEENBRUTICEZILFBL BRSO LENFEING,

HAME132023 4 A ~2024F3 A TH5,

SBAREAMLIEN, BAF, 2018FE | ZEMALE,

BETHEINS,

©-1.ZDitDIRERIEIFER

ISO14001FBE THTEELTNS




SuMPO EPD SUMPOBERIESIAINTOIT A

S“M"O — B FE A AT F IR S RS
. L 54T INBEEE (EPD) HRHRTAMARXAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% ¢ JR-AW-24069E https://ecoleaf-label.jp
©®©-2.BEMEICET51ER
15H CAS No. ESE
YVHY 7439-96-5 FELEFEEE
T 7440-02-0 FELEFEEE
704 7440-47-3 FETEEEE
TUITY 7439-98-7 SR eEEE
i 7440-50-8 FELEFEEE

OERLEZRT-59DEZH

IDEA ver.3.1.0&{FER LT,

®f%E

OT-YEENHEF. PCRELVEE - EEHRBESRL T,
OLLRIIDVTR, BE - EERECHESNRGEB/LLILBELCLAZHONI A,
(B HFURL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#HES © JR-AW-24069E



